známit naše občany s údaji, které nás všechny 
zajímají, poněvadž se týkají našich spoluob-

čanů. Jsou to informace o počtu narozených 
dětí, o počtu úmrtí občanů, o počtu uzavře-
ných manželství a další zajímavé informace.

Naše město mělo k 31. 12. 2002 tři tisíce 
šest set třicet jedna (3 631) obyvatel, mužů 
1  757 a žen 1874, průměrný věk v našem 
městě k uvedenému datu byl 39,8.

V roce 2002 se narodilo 35 dětí, z toho 
16 chlapců a 19 děvčat. Zemřelo 45 občanů, 
z toho 16 mužů a 29 žen. Do našeho města se 
přihlásilo k trvalému pobytu v loňském roce